
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

с. Забужжя 
22 лютого 2021 року                                                                                           № 22 
 
Про затвердження Плану 
заходів відділу освіти 
Рівненської сільської ради 
на березень 2021 року 
 

Відповідно до Плану роботи відділу освіти Рівненської сільської ради на 
2021 рік 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити План заходів відділу освіти Рівненської сільської ради на 

березень 2021 року. (додаток 1). 
2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Начальник відділу освіти​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ДАНИШ 
 
 
 
Хомік 0971041721 

 
 
 



 
Додаток 
до наказу відділу освіти 
від 22.02.21 №22 
 

 
План заходів відділу освіти  

Рівненської сільської ради на 
БЕРЕЗЕНЬ 2021 року 

№ 
п/п Назва заходів Дата Хто відповідає Хто запрошується 

1.0. ОРГАНІЗАЦІЙНІ ЗАХОДИ:    
1.1. Нарада відділу освіти (11 год., формат (очно чи онлайн) 

наради буде надіслано додатково) 
31.03 Даниш Н.П. 

Хомік М.М. 
Самойліч Н.Д. 
Смолярчук С.В. 

Керівники ЗО 

1.1.1. Про особливості закінчення 2020/2021 н.р., проведення 
ДПА, ЗНО 

1.1.2. Про організацію роботи щодо проведення 
санітарно-екологічного очищення та благоустрою 
територій ЗО 

1.2. Реєстрація учасників на ЗНО-2021. ЗО відправляють 
документи до 01.03.21 (за поштовим штемпелем) 

01.03 Клекоцюк С.М. 
Степанюк Н.О. 
Оксентюк В.П. 

 

1.3. Замовлення підручників для 8 класу в системі ІСУО до 17.03 Керівники ЗЗСО  
1.4. Подати списки випускників, зареєстрованих на ЗНО-2021 до 05.03 Клекоцюк С.М. 

Степанюк Н.О. 
Оксентюк В.П. 

 

1.5. Засідання шкільних атестаційних комісій до 12.03 Самойліч Н.Д. Керівники ЗЗСО 
1.6 Здати атестаційні матеріали до 19.03  Самойліч Н.Д. Керівники ЗО 
2.0 НАКАЗИ ТА ДОВІДКИ:    
2.1. Про проведення змагань з волейболу (юнаки) серед ЗЗСО 

Рівненської сільської ради 
09.03 Смолярчук С.В.  

2.2. Про підсумки змагань з волейболу (юнаки) серед ЗЗСО 
Рівненської сільської ради 

12.03 Смолярчук С.В.  

2.3. Про проведення змагань з волейболу (дівчата) серед ЗЗСО 
Рівненської сільської ради 

15.03 Смолярчук С.В.  

2.4. Про підсумки змагань з волейболу (дівчата) серед ЗЗСО 
Рівненської сільської ради 

19.03 Смолярчук С.В.  

2.5. Про відрядження команди Рівненської ТГ на відкриті 
обласні змагання з пішого та велосипедного 
мандрівництва «Шлях-2021» 

10.03 Смолярчук С.В.  

2.6. Про участь в ХХІІ обласному турнірі юних істориків Березень Самойліч Н.Д.  
3.0 РОБОТА З КАДРАМИ:    
3.1. Засідання МІМО вчителів образотворчого мистецтва на 

платформі ZOOM (Модератор Герун О.М.) 
15.03 Вчителі 

образотворчого 
мистецтва 

Самойліч Н.Д. 
Герун О.М. 

3.2 Засідання МІМО вчителів історії на платформі ZOOM 
(Модератор Хомік С.А.) 

18.03 Вчителі історії Маляс Н.О. 
Хомік С.А. 

4.0. МАСОВІ ЗАХОДИ:    
4.1. Участь у Всеукраїнському відкритому марафоні з 

української мови імені Петра Яцика (дистанційно) 
до 21.03 Заступники з НВР Вчителі української 

мови 
4.2. Участь в обласному заочному конкурсі «Юні літератори 

Волині» 
до 14.03 Заступники з НВР, 

Ковальчук Н.І. 
Вчителі української 
мови та літератури, 
зарубіжної 
літератури 

4.3. Участь в обласному арт-марафоні «Волинь запрошує до 
Лесиного краю у казку, де Лукаш з Мавкою блукають». 
Номінація образотворче мистецтво «Герої Лесиних 
казок» 

до 15.03 Самойліч Н.Д. Вчителі 
образотворчого 
мистецтва 

4.4. Участь у відкритих 
обласних змаганнях з пішого та 
велосипедного мандрівництва «Шлях-2021» 

13.03 Смолярчук С.В. 
Забродоцька Н.А. 
Панасюк М.В. 
Сулік В.О. 

Учні ЗЗСО 
Рівненської ТГ 



Литвинюк Н.М. 
Пилипчук Г.С. 
Синчук Г.І. 

4.5 Змагання з волейболу (юнаки) серед ЗЗСО Рівненської 
сільської ради 

12.03 Смолярчук С.В. 
Вчителі фізичного 
виховання 

Учні ЗЗСО 
Рівненської ТГ 

4.6. Змагання з волейболу (дівчата) серед ЗЗСО Рівненської 
сільської ради 

19.03 Смолярчук С.В. 
Вчителі фізичного 
виховання 

Учні ЗЗСО 
Рівненської ТГ 

4.7. Участь в ХХІІ обласному турнірі юних істориків до 15.03 Заступники НВР,  
Самойліч Н.Д. 

Учні ЗЗСО  
Рівненської ТГ 

 
 


